REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 2615/]S_Prot. Tirang, mé 2399 2023

Lénda: Formular i njoftimit té kontratés sé nénshkruar i korrigjuar (i shkurtér)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajés Nr 1001 Tirané
Tel/Fax +355 42376178
E-mail info@shendetesia.gov.al
Ueb-faqe www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: -e hapur e thjeshtuar - shérbime.

3. Objekti i kontratés: “Supervizim pér rikonstruksionin e qendrave shéndetésore
(viti 2023-2024)”

4. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-74987-07-12-2023
Lotl- REF-74990-07-12-2023

5. Fondi limit: me fond limit 3,249,278.60 (tre milion e dyqind e dyzeté e nénté mijé e
dyqind e shtatédhjeté e teté.60) Leké pa TVSH, ndaré né lote:

Lot.1 “Supervizim pér rikonstruksionin e disa QSH- ve né garget Tirané dhe Durrés™ me
fond limit 645,375.03 (gjashtéqind e dyzeté e pesé mijé e treqind e shtatédhjeté e
pesé.03) leké pa TVSH;

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet, opsionet dhe
nénkontraktimin):

Vlera 630,450.23 (gjashtéqind e tridhjeté mijé e katérqind e pesédhjeté.23)
me TVSH Monedha Leké

Vlera e nénkontraktimit 0 me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes sé kontratés: 28.08.2023

Adresa: Rruga e Kavajés Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al




8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nénkontraktorit:

Emri: OE "NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.
Adresa: Tirané, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18,

zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18.
Nr. NIPT: NIPT L01717030C

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
(LNGARKUAR NE DETYRE)
QN ENSEN
X

[co S MEIVISKOLA

Adresa: Rruga e Kavajés Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al




